
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 09:35

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-profil-led-poli-p-1735.html

  
Zaslepka na Profil LED POLI

Cena 30.26 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1735

Výrobce KLUS

Popis výrobku
Plynulou regulací paprsku
  SMĚR montáž do těžce přístupných umístěních

Poli Systém je navržen tak, aby osvětlování výklenky a otvory do zavěšených stropů a stěn, který nabízí možnost plynulého
ovládání směru osvětlení paprsku. Hlavní výhodou tohoto systému je možnost montáže v místech, mrazuvzdorná, které jsou
přístupné montážní nářadí.

Poli Systém se skládá z profilu POLI a vhodných spojovacích prostředků. Profil POLI se utrhl na zip. Háček tohoto spojovacího
prvku je navržen takovým způsobem, že je možné nastavit tak, aby ve směru předem nastavenou paprsku. POLI spojovací
prvky jsou vyrobeny z polystyrenu, který umožňuje, aby byly přilepeny na různé povrchy prostřednictvím většiny montážních
lepidel jsou k dispozici na trhu. Mohou být také nátěrem, např. barva substrátu. Ovládání světelného paprsku úhel může být
provedena v rozsahu 90 stupňů. Tento profil je vybaven standardním HS, K, KA-BIS, a LIGER kryty, jakož i ve formě světle šedé
koncové POLI víčka.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-profil-led-poli-p-1735.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

